

GOVERNMENT OF PUNJAB GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar

AUCTION NOTICE

This is to inform you that GMADA would be holding auction for 251 No. various trees as per the below mentioned details and conditions:-

Construction of round about/rotaries on various existing cross junction Sector 68/69/78/79, Sector 67/68/79/80 and Sohana Junction on PR-7 road, SAS Nagar

Date and time of Auction	Place of Auction	Reserve Price	Security Fee
09.12.2025 at 10.00 AM	Committee Room Second Floor, PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar	Rs. 4,65,675/- Four Lacs Sixty Five Thousand Six Hundred Seventy Five Rupees only	Rs. 10,000/- (Ten Thousand Rupees only)

- Intending bidders are required to deposited the above mentioned security fee in the form of a bank draft in favour of "Estate Officer, GMADA, S.A.S. Nagar" payable at S.A.S. Nagar before participating in the Auction. No bidder shall be allowed to take part in the Auction without the deposit of security fee which shall be adjustable in 75% remaining amount.
- Successful bidder will have to deposit 25% amount of the final bid on the same day & remaining 75% amount within 7 days from the date of auction.
- The details of number of trees and other conditions can be seen on the Notice Board at Single Window, Ground Floor, PUDA Bhawan, Sector 62, S.A.S. Nagar.
- GMADA reserves the rights to reject any bid/cancel the auction without defining any reason.

DPR No. 1324/12/2025-26/5549

Estate Officer (Plots)

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 09.12.2025 ਨੂੰ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸਥਾਈਤਾ 'ਤੇ ਖੜ੍ਹੇ 251 ਨੰਬਰ ਦਰੱਖਤਾਂ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਆਕਸ਼ਨ ਦਾ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:-

Construction of round about/rotaries on various existing cross junction Sector-68/69/78/79, Sector 67/68/79/80 and Sohana Junction on PR-7 Road, SAS Nagar.

ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਨਿਰਧਾਰਤ ਥੀਤੀ ਥਾਂ	ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੀਮਤ	ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਫੀਸ
ਮਿਤੀ : 09.12.2025 ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ	ਕਮੇਟੀ ਰਾਮ, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ	4,65,675/- ਰੁਪਏ (ਕੇਵਲ ਚਾਰ ਲੱਖ ਪੈਂਦਹੱਤ ਹਜ਼ਾਰ ਛੇ ਸੌ ਪੈਂਦਹੱਤ ਰੁਪਏ)	ਰੁਪਏ 10,000/- (ਕੇਵਲ ਦਸ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ)

- ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੇ ਪਹਿਲਾ ਪ੍ਰਿਪਰਿਕਟ ਬੇਰਕੇ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਗਮਾਡਾ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਫੀਸ ਦਾ ਖੈਚ ਭਰਾਵਟ "Estate Officer, GMADA, S.A.S. Nagar" Payable at S.A.S. Nagar ਦੇ ਹੱਥ ਵਿਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਕੋਈ ਬੋਲੀਦਾਰ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ ਬਗੈਰ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਨਹੀਂ ਲੈ ਪਾਵੇਗਾ। ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਫੀਸ ਦੀ ਰਕਮ ਖਾਕੀ ਹੇਠਿਓ 75% ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਰਕਮ ਵਿਚ ਐਡਜਸਟ ਥੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਸਫਲ ਬੋਲੀਦਾਰ ਨੂੰ ਅੰਤਿਮ ਬੋਲੀ ਦੀ 25% ਰਕਮ ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਅਤੇ ਬਾਕੀ 75% ਰਕਮ ਨਿਲਾਮੀ ਤੋਂ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ।
- ਦਰੱਖਤਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਰਕਾਤ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ, ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ, ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਚ ਲੱਗੇ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ 'ਤੇ ਦੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- ਗਮਾਡਾ ਕੋਲ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਬਿਨਾਂ ਹੋਰ ਬਰਨ/ਨਿਲਾਮੀ ਹੋਰ ਬਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਹਨ।

PR-Advl. No. : 1324/12/2025-26/5549

ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ (ਪਲਾਟ)

